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H a b e r H a b e r

Periyodik kontrol hizmetlerinin ve organizasyonunun değerlendirildiği, teknik hizmetlere yönelik altyapı çalışmalarının 
ve eğitim süreçlerinin planlandığı toplantıya aşağıdaki isimler katılım sağladı.

Ali Ekber Çakar   Oda Merkezi
Yunus Yener   Oda Merkezi
Arife Kurtoğlu   Oda Merkezi
Mahir Ulaş Akcan   Oda Merkezi
Can Öztürk   Oda Merkezi
Evren Sağ   Oda Merkezi
Derya Baran   Oda Merkezi
Cenk Lişesivdin   Ankara Şube
İlker Küpeli   Ankara Şube
Fikret Çaral   Bursa Şube

MUAYENE KURULUŞU ÇALIŞMALARINA YÖNELİK GÖZDEN GEÇİRME 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Muayene Kuruluşu çalışmalarına yönelik gözden geçirme toplantısı 19 Eylül 2014 tarihinde Oda Merkezi`nde 
yapıldı.

Serdar Sönmez   Bursa Şube
Kaan Özten   Bursa Şube
Hasan Özger   İstanbul Şube
İlker Özgen   İstanbul Şube
Turgay Şirvan   İzmir Şube
Berkay Eriş   İzmir Şube
Zafer Güneş   İzmir Şube
Mustafa Akışın   İzmir Şube
Gültekin Keskin   Kocaeli Şube
Çetin Sözal   Kocaeli Şube

Toplantıda, şube ve oda denetlemeleri değerlendirilerek 
oda mali işleyişinin ve denetleme formatının geliştirilme-
sine ilişkin kararlar alındı. Ayrıca Denetleme Kurulu ve 
Oda Yönetim Kurulu ortak toplantısının her 3 ayda bir 
Oda Denetlemesi sonrası yapılması ilke olarak benim-
sendi. Toplantıya aşağıda yazılı denetleme kurulu üyele-
ri ile Oda Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ercüment Ş. 
Çervatoğlu, Oda Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tahsin 
Akbaba, Oda muhasebe birimi personeli Birol İsmailoğlu, 
Gamze Etizer ve Burçin Tuncer katıldı.

ODA DENETLEMESİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
45. Dönem 1. ve 2. dönem Oda denetlemesi ve Denetleme Kurulu-Oda Yönetim Kurulu ortak toplantısı, 27 

Eylül 2014 tarihinde Oda Merkezi’nde yapıldı.

4. ELEŞTİREL PSİKOLOJİ SEMPOZYUMU GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Odamızın da desteklediği Eleştirel Psikoloji Sempozyumu “Direniş Dayanışma Psikoloji” temasıyla 26-28 Eylül 
2014 tarihlerinde ODTÜ’de gerçekleştirildi.

26-27-28 Eylül tarihlerinde ODTÜ‘de düzenlenen IV. 
Eleştirel Psikoloji Sempozyumu, hem psikoloji alanında 
çalışanlara ve diğer sosyal bilimlerden akademisyen ve 
öğrencilere hem de alan dışından kişilere oldukça verimli 
bir üç gün yaşattı.

Toplumsal Dayanışma İçin Psikologlar Derneği (TO-
DAP), Orta Doğu Öğretim Elemanları Derneği (ÖED), 
ODTÜ Mezunlar Derneği ve TMMOB’ye bağlı Makina 
Mühendisleri Odası, Elektrik Mühendisleri Odası, İnşaat 
Mühendisleri Odası, Mimarlar Odası tarafından düzenle-
nen  IV. Eleştirel Psikoloji Sempozyumu kapsamında 27 
Eylül 2014 Cumartesi günü  “Soma Katliamının Ardın-
dan” başlıklı ve moderatörlüğünü Oda Yönetim Kurulu 
Sekreteri Ercüment Ş. Çervatoğlu‘nun yaptığı oturuma 
TMMOB Yürütme Kurulu Üyesi Mehmet Torun, Soma 
maden işçisi Ali Söğüt ve ÇHD’den Barkın Timtik katıldı.

Sempozyumda, psikolojinin iktidar ve iktidarın psikolojiy-
le kurduğu ilişkisini sarsmak, bunu teorik düzlemde tartı-
şarak ortaya bir pratik koymak, psikolog ve akademisyen-
ler gözünden, dolaylı ya da direkt olarak devlet şiddetine 
maruz kalan kesimler için çıkış yolları arandı. Gezi Dire-
nişi, Soma katliamı, Van depremi, Roboski katliamı çer-
çevesinde dayanışmanın önemine dikkat çekilerek, alan 
çalışmaları, derinlemesine mülakatlar, kişisel tecrübele-
rin paylaşıldığı sempozyumda, tüm baskıların sonucunda 
mecburi istikametin “özgürleşme süreci” olduğuna dikkat 
çekildi. Eleştirel psikologlar, hareket noktalarını, “Bizler 
de bu sürece, sokağa ve sokaktaki insana dair bilgi üret-
me sorumluluğunun hepimizde olduğunu düşünüyor ve 
direnişi anlamak ve psikolojinin insanların özgürleşmesine 
katkısını tartışmak için bir araya geliyoruz” diye tanımladı.

Sempozyumun ilk oturumunda Haziran Direnişi‘ne geniş 

yer verilirken, toplantı yeri olarak ODTÜ‘nün seçilmesi-
nin de bu bakımdan bilinçli bir tercih olduğu ifade edildi, 
“ODTÜ öğrencilerinden daha az devamsızlığı olan TO-
MA’ların” özellikle Haziran sonrası kampusteki varlıkla-
rının altı çizildi.

Anaakım kodların yetersiz kaldığı noktada eleştirel pers-
pektif ve mevcut eğitim-öğretim kurallarının sorgulandığı 
ilk oturumda Yunan akademisyen Athanasios Marvakis 
“Dayanışmayı öğrenmek dayanışmaktır” başlıklı bir su-
num yaptı. Marvakis, Gezi pratiğine atıfla, öğrenme süreç-
lerinin sisteme ilişkin durumlarının sorgulanmaya muhtaç 
olduğunu, kimin eğiten, kimin eğitilen olduğunun ve neyin 
öğretileceğinin kararının belirli organlar tarafından alın-
masını reddederek, “öğrenmenin” okul modeli ve sosyal 
aktivizm bakımından gelişim süreçlerini karşılaştırdı.

Takip eden oturumda, alan araştırmalarını sunan psiko-
loglar Gezi ile ilgili ulaştıkları belirli istatistiksel ve psi-
kolojik bulgulara yer verdi. Oturumda öne çıkan, evvel 
süreçlerde bir araya gelmesi beklenemeyecek grupların 
asgari payda olarak “yeter artık”ta buluşup, Gezi süreci 
ile gelişen ortak yaşam, hoşgörü ve dayanışma ruhunun 
bir parçası haline gelmesi ve yeni kimlikler yaratması oldu. 
Oturumda, “Çapulcu” sözcüğünün olumsuz ilk anlamın-
dan koparak “hakları için mücadele eden” olarak yeniden 
üretilmesi ve sahiplenilmesi bunun önemli bir örneği ola-
rak yer aldı.

Eleştirel psikologların Van, Soma ve Roboski‘de yaptıkları 
alan çalışmalarının ortak bir oturumda sunulduğu toplantı 
ise sempozyumun temel hareket noktası olan “Direniş ve 
Dayanışma” bakımından dikkati çekti. Birbiri ile ilk bakışta 
ilgili olmayan üç farklı yıkımın esasen temel bir paydada 
buluştuğunun ve bu paydanın yaşananların ve yaşanabile-
ceklerin “sebebi” olduğunun vurgusunun yapıldığı oturum 
bir “uyarı” niteliği de taşıyor. Katılımcı psikologlar buluş-
manın, başka Roboskiler, başka Somalar olmaması adına 
atılmış bilimsel bir adım olarak düşünülmesi gereğine dik-
kati çekiyor.

Sempozyum süresince dezavantajlı, haksızlığa uğramış ya 
da sistemli olarak baskı altında tutulan kesimler bakımın-
dan durum analizleri yapılırken devlet-hükümetin bu du-
rum içindeki konumuna da dikkat çekildi.

Oda Denetlemesine katılan Denetleme Kurulu Üyeleri:

Haydar Şahin
Hasan Yitim
Ali Özdemir
Semiha Özbey
Özcan Altınay
Abdullah Tekin
M.Ferruh Nemut
Levent Tanrısever

M.Tanju Sarıca
Ali Doğan Coşkun
Leyla Bahçeci
Haluk Altay
Tarık Akmanlar
Hüseyin Dinçer


